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visFk RISULTATI

QUARTI

TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
LIVORNO VOLLEY AND ROSSA 25 14 25 11 20
CASTELFERRETTI CUS ANCONA 17 25 23 25 02
AGLIANESE SENIGALLIA 25 15 25 12 20
MISANO PESCARA 25 20 20 25 9 15 12
VIRTUS FAND
EVENTO ORGANIZZATO
CON IL CONTRIBUTO Di: SEMIFINALI
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
LIVORNO PESCARA 25 14 25 18 20
”g‘:‘lgﬂsm“ AGLIANESE CUS ANCONA 25 21 25 18 20
REGIONE |2
MARCHE m
s
GIRONE 9/12
Py TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
@ gf:‘“g VOLLEY PESARO APAV 23 25 25 14 15 11 21
% VIRTUS TWELVE VIRTUS 10 25 9 25 02
APAV VIRTUS 18 25 26 24 6 15 12
VOLLEY PESARO VIRTUS 00
VIRTUS TWELVE APAV 00
n n n VOLLEY PESARO  VIRTUS TWELVE 00
s GIRONE 9/12
Squadra PG V S P PUNTI
VIRTUS 2 2 4.0 1.7 5
CON IL SUPPORTD Di: VOLLEY PESARO 1 1 2.0 1.3 2
APAV 2 0 0.5 0.8 2
VIRTUS TWELVE 1 0 0.0 0.4 0

€ Bcc FaNO

CaaO BOC KORA

mm TRIANGOLARE 13/15

by TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
VIRTUS YOUNG MONDOLFO 00
VOLLEY AND BLU MONDOLFO 00
Vc D VOLLEY ANDBLU  VIRTUS YOUNG 00
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visF RISULTATI

QUARTI

TEAM A TEAM B R 2° set 3° set RISULTATO
APYROS CUSANCONA LARDINI FILOTTRANO 25 21 25 14 20
PESCARA CASTELJES! 13 25 22 25 02
BELGRADO MANTOVANI 25 17 25 12 20
SCK ROMA LIVORNO 25 21 16 25 12 15 12
VIRTUS FANOD
SEMIFINALI
EVENTO ORGANIZZATO TEAM A TEAM B R 2° set 3° set RISULTATO
CON IL CONTRIBUTO Di: APRYROS CUS ANCONA CASTELJES| 28 26 27 25 20
BELGRADO LIVORNO 22 25 26 28 02
; ”Dipartlmnto
. ||per lo sport
REGIONE |2
MARCHE i
.
v
! COMUNE GIRONE 9/12
= DIFANO 3 3 3
U TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
: BLU VOLLEY VIRTUS FRANCI 16 25 19 25 02
BLU VOLLEY PALLAVOLO MACERATA 14 25 12 25 02
VIRTUSFRANCI  PALLAVOLO MACERATA 20 25 21 25 02
n SENIGALLIA VIRTUS FRANCI 00
ﬂ n SENIGALLIA PALLAVOLO MACERATA 00
SENIGALLIA BLU VOLLEY 00
e
amaee, anone 33
NCDELIE] PG \' S P PUNTI
PALLAVOLO MACERATA 2 2 15 6
CON IL SUPPORTD Di: VIRTUS FRANCI 2 1 1.0 1.1 3
SENIGALLIA 0 0 0
BLU VOLLEY 2 0 0.0 0.6 0
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CaaO BOC KORA

TRIANGOLARE 13/15

mm TEAM A TEAM B T 2° set 3° set RISULTATO

e APAV PESARO 13 25 5 25 02
APAV ELLERA 25 14 25 17 20
PESARO ELLERA 00
' RYg' | oDM . TRIANGOLARE 13/15
Squadra PG \ S P PUNTI
PESARO 1 1 2.8 3
—i— APAV 2 1 1.0 0.8 3
COPPE-TARGHE.COM ELLERA 1 0 0.0 0.6 0
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TEAM A
PETER PAN
FERMIGNANO
FERMIGNANO

TEAM A
CENTO VOLLEY
MONDOLFO
MONDOLFO

§| RINGRAZIANO PER LA

PREZIOSA COLLABORAZIONE:

TEAM B

ROMA 7

ROMA7
PETER PAN

Squadra

PETER PAN
ROMA7
FERMIGNANO

TEAM B
VIRTUS MICHI
VIRTUS MICHI
CENTO VOLLEY

Squadra

CENTO VOLLEY
MONDOLFO
VIRTUS MICHI

QE;? @%

TRIANGOLARE 16/18
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OTTAVI
TEAM A TEAM B RISULTATO
EMMONT CASTELFERRETTI 25 16 25 17 20
VOLLEY PESARO SAN MICHELE 25 14 27 25 20
SLIEDRECHT SCKROMA 21 25 25 19 14 16 12
CASTELIJESI PONTEDERA 25 22 25 22 20
QUARTI
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
POOLSTAR EMMONT 25 13 25 13 20
BELGRADO VOLLEY PESARO 25 19 25 19 20
CITTA DI CASTELLO SCK ROMA 22 25 25 18 15 9 21
COLLEMARINO CASTELJESI 25 13 25 15 20
TRIANGOLARE 13/15
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
VIRTUS HELVIA RECINA 25 21 7 25 15 9 21
SENIGALLIA BIANCA VIRTUS 25 20 26 24 20
SENIGALLIA BIANCA  HELVIA RECINA 00
TRIANGOLARE 13/15
Squadra PG \' S P PUNTI
SENIGALLIA BIANCA 1 1 1.2 3
VIRTUS 2 1 0.7 0.9 2
HELVIA RECINA 1 0 0.5 1.2 1
TRIANGOLARE 16/18
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
SENIGALLIA ROSSA CAMERANO 9 25 16 25 02
APAV SENIGALLIA ROSSA 00
APAV CAMERANO 00
TRIANGOLARE 16/18
Squadra PG \ S P PUNTI
CAMERANO 1 1 2.0 3
APAV 0 0 0
SENIGALLIA ROSSA 1 0 0.0 0.5 0
TRIANGOLARE 19/21
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
FERMIGNANO PADOVA 11 25 23 25 02
FERMIGNANO ELLERA 19 25 22 25 02
PADOVA ELLERA 00
TRIANGOLARE 19/21
Squadra PG V S P PUNTI
PADOVA 1 1 1.5 3
ELLERA 1 1 1.2 3
FERMIGNANO 2 0 0.0 0.8 0
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TRIANGOLARE 22/24

TEAM A

TEAM B

BLU VOLLEY BIANCA MONTELUPONE
BLU VOLLEY BIANCA  WAVES PESARO

WAVES PESARO

TEAM A
VIRTUS MARCI

MONTELUPONE

Squadra
MONTELUPONE

25

BLU VOLLEY BIANCA

WAVES PESARO

TEAM B
BLU VOLLEY STUDIO

BLU VOLLEY STUDIO  VOLLEY PESARO

VIRTUS MARCI

$I RINGRAZIANO PER LA
PREZIOSA COLLABORAZIONE:

VOLLEY PESARO

Squadra
VIRTUS MARCI
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VOLLEY PESARO
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OTTAVI
2° set i RISULTATO
POOLSTAR PADOVA 25 15 25 12 20
BELGRADO ROMA 7 25 15 25 6 20
QUARTI
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
CASTELJESI BELGRADO 25 22 25 21 20
SAN ANGELO  HELVIA RECINA 15 25 16 25 02
SCK PESCARA 14 25 25 22 8 15 12
PAVIA POOLSTAR 24 26 13 25 02
GIRONE 11/14
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
ANGELS SLIEDRECHT 25 8 20 25 13 15 12
SLIEDRECHT MONTALE 25 14 25 23 20
ANGELS PONTEDERA 25 14 25 14 20
MONTALE PONTEDERA 00
ANGELS MONTALE 00
SLIEDRECHT PONTEDERA 00
GIRONE 11/14
Squadra PG Vv S P PUNTI
SLIEDRECHT 2 2 4.0 1.0 5
ANGELS 2 1 1.5 1.4 4
MONTALE 1 0 0.0 0.7 0
PONTEDERA 1 0 0.0 0.6 0
GIRONE 15/18
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
FERMIGNANO SENIGALLIA 19 25 20 25 02
FERMIGNANO AGLIANESE 25 14 25 12 20
SAN FELICIANO SENIGALLIA 25 23 25 20 20
SAN FELICIANO AGLIANESE 00
SENIGALLIA AGLIANESE 00
SAN FELICIANO  FERMIGNANO 00

GIRONE 15/18

Squadra PG Y S P PUNTI
SAN FELICIANO 1 1 1.2 3
FERMIGNANO 2 1 1.0 1.2 3
SENIGALLIA 2 1 1.0 1.0 3
AGLIANESE 1 0 0.0 0.5 0
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TEAM A
VIRTUS
VIRTUS
VIRTUS
VIRTUS YOUNG
VIRTUS YOUNG
SENIGALLIA
VIRTUS YOUNG
SAMB
VIRTUS
VIRTUS
VIRTUS YOUNG
MONTESI PESARO
SENIGALLIA
CASTELFERRETTI
EMMA VILLAS SIENA
VIRTUS
SENIGALLIA
MONTESI PESARO
SENIGALLIA
VIRTUS YOUNG
EMMA VILLAS SIENA

Squadra

TEAM B
SENIGALLIA
MONTESI PESARO
CASTELFERRETTI
MONTESI PESARO
CASTELFERRETTI
MONTESI PESARO
SAMB
EMMA VILLAS SIENA
EMMA VILLAS SIENA
VIRTUS YOUNG
SENIGALLIA
CASTELFERRETTI
EMMA VILLAS SIENA
SAMB
CASTELFERRETTI
SAMB
SAMB
SAMB
CASTELFERRETTI
EMMA VILLAS SIENA
MONTESI PESARO

25
25
25
21
15
22
25
15
25
25
25
16
22
25
22
25

1° set

18
15
14
25
25
25
22
25

13
17
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17
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14
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14
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16
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13
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11

3° set

13

15
15

15

RISULTATO

20
20
20
02
02
02
20
02
20
20
20
12
12
20
12
20
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00
00

1 VIRTUS
2 CASTEL

FERRETTI

3 MONTESI PESARO
4 EMMA VILLAS SIENA

5 VIRTUS

YOUNG

6 SENIGALLIA

7 SAMB
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QUARTI
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
BELGRADO SAN ANGELO 25 16 22 25 15 5 21
VIRTUS MONTESI 25 14 25 18 20
SCKROMA SAMB 25 12 25 17 20
ROMA 2012 FALCONARA 25 17 25 21 20
SEMIFINALI
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
BELGRADO VIRTUS 21 25 23 25 02
SCKROMA ROMA 2012 20 25 25 22 15 9 21
TRIANGOLARE 9/11
TEAM A TEAM B 1° set 2° set 3° set RISULTATO
ROVIGO SESTESE 25 18 20 25 13 15 12
VIRTUS YOUNG ROVIGO 00
VIRTUS YOUNG SESTESE 00
TRIANGOLARE 9/11
Squadra PG \% S P PUNTI
SESTESE 1 2.0 1.0 2
ROVIGO 1 0 0.5 1.0 1
VIRTUS YOUNG 0 0 0
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